



ใบรายการสินค้าตราเพชร

ราคาสินค้าเริ่มใช้ 1 เมษายน 2565

สินค้า	เบอร์(ชม.)	ราคา/ชิ้น	ราคา/โหล	จำนวน บรรจุต่อกล่อง
หม้อข้าวอลูมิเนียม (เดี่ยว) 	16	140	1,680	12
	18	150	1,800	12
	20	170	2,040	12
	22	190	2,280	12
	24	230	2,760	12
	26	250	3,000	12
	28	300	3,600	6
	30	360	4,320	6
	32	410	4,920	6
	34	620	7,440	3
	36	720	8,640	3
	38	860	10,320	2
	40	940	11,280	2
	45	1,170	14,040	2
	50	1,890	22,680	2
	55	2,530	30,360	2
60	2,960	35,520	1	
หม้อข้าวอลูมิเนียม (ชุด6) 	16/26	1,030	12,360	1
หม้อข้าวอลูมิเนียม (ชุด9) 	16/32	1,990	23,880	1
หม้อหิ้วอลูมิเนียม 	28	430	5,160	2
	30	510	6,120	2
	32	600	7,200	2
	35	750	9,000	2
	40	950	11,400	2

สินค้า	เบอร์(ชม.)	ราคา/ชิ้น	ราคา/โหล	จำนวน บรรจุต่อกล่อง
ซึ้งอลูมิเนียม 	22	435	5,220	1
	24	530	6,360	1
	26	560	6,720	1
	28	680	8,160	1
	30	750	9,000	1
	32	800	9,600	1
	34	920	11,040	1
	36	1,070	12,840	1
	40	1,260	15,120	1
	44	1,650	19,800	1
	50	2,900	34,800	1
60	4,130	49,560	1	
หม้อนึ่งลาว อลูมิเนียม 	20	130	1,560	12
	22	140	1,680	12
	24	170	2,040	12
	26	200	2,400	12
	28	220	2,640	12
ถังซักผ้าอลูมิเนียม 	45	440	5,280	6
	50	550	6,600	6
	55	755	9,060	5
	60	970	11,640	4

หมายเหตุ

1. ราคานี้ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว
2. บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงข้อมูลโดยมิต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า

บริษัท ตราเพชร จำกัด




87 หมู่ 10 ถนนปู่เจ้าสมิงพราย ต.สำโรงใต้ อ.พระประแดง จ.สมุทรปราการ 10130 โทร. 02-7576100 มือถือ : 091-790-2331

Line id : 091-790-2331 , E-mail : lilinda@Diamondbrand.onmicrosoft.com , www.diamondbrand.co.th , www.facebook.com/dmb.mainpage



ใบรายการสินค้าตราเพชร

ราคาสินค้าเริ่มใช้ 1 เมษายน 2565

สินค้า	เบอร์ (ชม.)	ราคา/ชิ้น	ราคา/โหล	จำนวนบรรจุต่อกล่อง	สินค้า	เบอร์ (ชม.)	ราคา/ชิ้น	ราคา/โหล	จำนวนบรรจุต่อกล่อง	สินค้า	เบอร์ (ชม.)	ราคา/ชิ้น	ราคา/โหล	จำนวนบรรจุต่อกล่อง																					
 ชั้นทำบุญลอยห่มทานตะวัน สีทอง(ชุด)	22/26	890	10,680	12	 ชั้นพานรองลอยไทยนกสีเงิน	18	300	3,600	1	 เขียนหมากทรงโลกลายพรรณพฤกษา สีทอง	26	670	8,040	1																					
 ชั้นทำบุญลอยบัว สัตตบรรณสีเงิน	22	250	3,000	12	 ขามแขกลายมะลิพร้อมฝาजूแหลม สีเงิน	20	340	4,080	1	 ดับเขียนหมากลายเขียนใหม่ สีเงิน	8	50	600	240																					
	24	280	3,360	12		22	400	4,800	1																										
	26	310	3,720	12		12	80	960	72						 ดับเขียนหมากลายเขียนใหม่ สีทอง	8	55	660	240																
 ชั้นทำบุญลอยบัว สัตตบรรณสีเงิน (ชุด)	22/26	850	10,200	12	 ขามแขกลายมะลิพร้อมฝาजूแหลม สีทอง	14	100	1,200	72	 ถ้วยน้ำทรงตรงลายไทยมีหู สีเงิน	7	40	480	144																					
						16	115	1,380	72						8					50	600	144													
						18	150	1,800	72						9	60	720	144																	
 ชั้นทำบุญลอยบัว สัตตบรรณสีทอง	22	270	3,240	12	 ขามแขกลายมะลิพร้อมฝาแบน สีเงิน	14	105	1,260	72	 ถ้วยน้ำทรงตรงลายไทยมีหู สีทอง	7	45	540	144																					
						16	115	1,380	72						8	55	660	144																	
						18	165	1,980	72						9	65	780	144																	
 ชั้นทำบุญลอยบัว สัตตบรรณสีทอง (ชุด)	22/26	900	10,800	12	 ขามแขกลายมะลิพร้อมฝาแบน สีทอง	14	95	1,140	72	 ถ้วยน้ำทรงกรวยลายไทยสีเงิน	7.5	50	600	144																					
						16	115	1,380	72						9	60	720	72																	
						18	140	1,680	72						9	60	720	72																	
 ชั้นน้ำลายมะลิ สีเงิน	8	40	480	144	 เขียนหมากทรงตรงลายเขียนใหม่ สีเงิน	22	540	6,480	1	 ถ้วยน้ำทรงกรวยลายไทยสีทอง	7.5	55	660	144																					
		10	50	600											144	 เขียนหมากทรงตรงลายเขียนใหม่ สีทอง	22	620	7,440	1	 ถังน้ำลายไทย สีเงิน	20	780	9,360	1										
		14	85	1,020											60											 เขียนหมากทรงตรงลายเขียนใหม่ สีทอง	22	620	7,440	1	 ถังน้ำลายไทย สีเงิน	22	860	10,320	1
		16	110	1,320											60																				
 ชั้นน้ำลายไทยนกสีเงิน	18	185	2,220	30	 เขียนหมากทรงตรงลายพรรณพฤกษา สีเงิน	26	580	6,960	1	 ถังน้ำลายไทย สีเงิน	26	1,150	13,800	1																					
		20	220	2,640											30	 เขียนหมากทรงตรงลายพรรณพฤกษา สีเงิน	26	580	6,960	1	 ถังน้ำลายไทย สีเงิน	14	120	1,440	12										
		22	245	2,940											30											 เขียนหมากทรงตรงลายพรรณพฤกษา สีเงิน	26	580	6,960	1	 ถังน้ำลายไทย สีเงิน	16	145	1,740	12
 ชั้นน้ำลายมะลิพร้อมฝาสีเงิน	8	55	660	144	 เขียนหมากทรงตรงลายพรรณพฤกษา สีเงิน	26	580	6,960	1	ถังน้ำลายไทย สีเงิน	18	230	2,760	12																					
		10	70	840											144																				
 ชั้นน้ำลายมะลิพร้อมฝาสีทอง	8	60	720	144																															
		10	75	900	144																														



ใบรายการสินค้าตราเพชร

ราคาสินค้าเริ่มใช้ 1 เมษายน 2565

สินค้า	เบอร์ (ชม.)	ราคา/ชิ้น	ราคา/โหล	จำนวนบรรจุต่อกล่อง	สินค้า	เบอร์ (ชม.)	ราคา/ชิ้น	ราคา/โหล	จำนวนบรรจุต่อกล่อง	สินค้า	เบอร์ (ชม.)	ราคา/ชิ้น	ราคา/โหล	จำนวนบรรจุต่อกล่อง
 ถังน้ำแข็งลายมะลิสีทอง	14	135	1,620	12	 ถาดกลมมันวอนขอบลายไทย สีเงิน	24	100	1,200	12	 โถข้าวลายน้อยพร้อมทัพพี สีเงิน	18	285	3,420	12
	16	165	1,980	12		30	145	1,740	12		20	310	3,720	12
	18	260	3,120	12		35	185	2,220	12		22	350	4,200	12
50	495	5,940	12	40		240	2,880	12	24		420	5,040	12	
 ถาดแขกลายไทย สีเงิน	55	650	7,800	12		45	310	3,720	12	 โถข้าวลายน้อยพร้อมทัพพี สีทอง	18	320	3,840	12
	60	780	9,360	12	 ถาดกลมมันวอนขอบลายไทย สีทอง	24	105	1,260	12		20	340	4,080	12
	60	780	9,360	12		30	150	1,800	12		22	390	4,680	12
70	990	11,880	12	35		190	2,280	12	24	460	5,520	12		
 ถาดแขกลายไทยชาพาน โดก สีเงิน	50	670	8,040	12		40	245	2,940	12	 โถข้าวลายนกบินพร้อมทัพพี สีเงิน	20	310	3,720	12
	55	820	9,840	12		45	315	3,780	12		22	350	4,200	12
	60	950	11,400	12	 ถาดน้ำชาลายไทย สีเงิน	18	155	1,860	1		 โถข้าวลายนกบินพร้อมทัพพี สีทอง	20	340	4,080
 ถาดแขกลายไทยชาพาน โดก สีทอง	55	850	10,200	12		22	390	4,680	12	22		390	4,680	12
	60	980	11,760	12		 โถข้าวลายน้อย สีเงิน	18	240	2,880	12	 ทัพพีลายนกกลอย	สีเงิน	45	540
 ถาดแขกลายไทยชาพาน โดกมีถาด สีเงิน	50	750	9,000	12	20		275	3,300	12	 ปิ่นโตลายพิกุล สีเงิน		สีทอง	50	600
	55	870	10,440	12	22		320	3,840	12		12	450	5,400	6
 ถาดแขกลายไทยชาพาน โดกมีถาด สีทอง	50	850	10,200	12	 โถข้าวลายน้อย สีทอง	20	300	3,600	12	14	500	6,000	6	
	55	1,000	12,000	12		 โถข้าวลายนกบินสีเงิน	20	275	3,300	12	16	650	7,800	6
 ถาดทรงโค้งลายไทย สีเงิน	50	650	7,800	12			22	320	3,840	12	18	770	9,240	6
	55	800	9,600	12	 โถข้าวลายนกบินสีทอง	20	300	3,600	12	20	875	10,500	6	
	60	950	11,400	12		22	320	3,840	12	22	1,080	12,960	6	
	70	1,150	13,800	12	 ปิ่นโตลายพิกุล สีทอง	12	470	5,640	6	14	550	6,600	6	
 ถาดทรงโค้งลายไทยชาสูง 20 ซม. สีเงิน	50	920	11,040	12		16	720	8,640	6	18	820	9,840	6	
	55	1,080	12,960	12		20	920	11,040	6	20	920	11,040	6	
	60	1,120	13,440	12		22	1,100	13,200	6	22	1,100	13,200	6	
	70	1,340	16,080	12										



ใบรายการสินค้าตราเพชร

ราคาสินค้าเริ่มใช้ 1 เมษายน 2565

สินค้า	เบอร์ (ชม.)	ราคา/ชิ้น	ราคา/โหล	จำนวนบรรจุต่อกล่อง	สินค้า	เบอร์ (ชม.)	ราคา/ชิ้น	ราคา/โหล	จำนวนบรรจุต่อกล่อง	สินค้า	เบอร์ (ชม.)	ราคา/ชิ้น	ราคา/โหล	จำนวนบรรจุต่อกล่อง					
	12	450	5,400	6		50	500	6,000	12		12	110	1,320	12					
	14	500	6,000	6							13	115	1,380	12					
	16	650	7,800	6							14	180	2,160	12		14	110	1,320	12
	18	770	9,240	6							18	245	2,940	6		15	115	1,380	12
	20	870	10,440	6							22	325	3,900	1		16	115	1,380	12
	12	470	5,640	6		14	190	2,280	12		14	300	3,600	12					
	14	550	6,600	6		18	255	3,060	6		15	315	3,780	12					
	16	720	8,640	6		22	350	4,200	1			16	300	3,600	12				
	18	820	9,840	6		26	450	5,400	1			17	300	3,600	12				
	20	920	11,040	6		20	285	3,420	1	18		300	3,600	12					
	14	170	2,040	12		22	340	4,080	1		19	300	3,600	12					
	18	205	2,460	12		20	290	3,480	1		20	300	3,600	12					
	22	245	2,940	6		22	350	4,200	1			21	300	3,600	12				
	26	300	3,600	6		26	450	5,400	1			22	440	5,280	1				
	30	455	5,460	1			20	290	3,480			1		26	460	5,520	1		
	14	180	2,160	12	22		350	4,200	1		26	460		5,520	1				
	18	215	2,580	12		10	155	1,860	12			26	460	5,520	1				
	22	275	3,300	6		12	190	2,280	12				26	460	5,520	1			
	26	320	3,840	6	14	230	2,760	6					26	460	5,520	1			
	30	485	5,820	1	16	290	3,480	1						26	460	5,520	1		
	35	600	7,200	1		12	210	2,520		12					26	460	5,520	1	
	40	795	9,540	1		14	250	3,000		6					26	460	5,520	1	
	45	830	9,960	1		12	210	2,520		12					26	460	5,520	1	
	50	1,190	14,280	1		14	250	3,000	6						26	460	5,520	1	
		35	645	7,740		1		12	210				2,520		12		26	460	5,520
40		820	9,840	1	14	250		3,000	6					26	460		5,520	1	
45		885	10,620	1		12	210	2,520	12					26	460		5,520	1	
50		1,235	14,820	1		14	250	3,000	6					26	460		5,520	1	
		40	295	3,540		12		12	210	2,520				12			26	460	5,520
	45	385	4,620	12	14	250		3,000	6					26		460	5,520	1	
	50	470	5,640	12		12	210	2,520	12					26		460	5,520	1	
	40	295	3,540	12		14	250	3,000	6					26		460	5,520	1	
	45	385	4,620	12		12	210	2,520	12					26		460	5,520	1	
	50	470	5,640	12	14	250	3,000	6						26	460	5,520	1		
	40	295	3,540	12		12	210	2,520		12					26	460	5,520	1	
	45	385	4,620	12		14	250	3,000		6					26	460	5,520	1	
	50	470	5,640	12		12	210	2,520		12					26	460	5,520	1	
	40	295	3,540	12		14	250	3,000		6					26	460	5,520	1	
	45	385	4,620	12		12	210	2,520	12						26	460	5,520	1	
	50	470	5,640	12	14	250	3,000	6						26	460	5,520	1		

หมายเหตุ

- 1.ราคานี้ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว
- 2.บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงข้อมูลโดยมิต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า

บริษัท ตราเพชร จำกัด

87 หมู่ 10 ถนนปู่เจ้าสมิงพราย ต.สำโรงใต้ อ.พระประแดง จ.สมุทรปราการ 10130 โทร. 02-7576100 มือถือ : 091-790-2331

Line id : 091-790-2331 , E-mail : lilinda@Diamondbrand.onmicrosoft.com , www.diamondbrand.co.th , www.facebook.com/dmb.mainpage